

# Rahbek & Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

**HENNING FØRGAARD POULSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rahbek & Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev  Telefon: 98 46 53 00 E-mail: reception@entandbedre.dk  CVR-nr.: 31 58 30 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.508 t.kr. mod 9.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.541 t.kr. mod 3.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.507.615</b>	<b>9.565</b>
1 Personaleomkostninger	-4.861.864	-5.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.787	-519
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.538.964</b>	<b>3.590</b>
Andre finansielle indtægter	3.687	5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.440	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>4.541.211</b>	<b>3.594</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.541.211	3.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.541.211</b>	<b>3.594</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.219	530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.219</u>	<u>530</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	129.200	60
Deposita	204.244	204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.444</u>	<u>264</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>865.663</u></b>	<b><u>794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.940	164
Andre tilgodehavender	15.093	12
Tilgodehavender i alt	<u>201.033</u>	<u>176</u>
Likvide beholdninger	804.889	112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.005.922</u></b>	<b><u>288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.871.585</u></b>	<b><u>1.082</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Overført resultat	1.162.864	527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.162.864</b>	<b>527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	117.212	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.646	177
Anden gæld	399.863	378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.509	555
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.721</b>	<b>555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.871.585</b>	<b>1.082</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.028.321	4.516
Pensioner	566.800	648
Andre omkostninger til social sikring	83.172	85
Personaleomkostninger i øvrigt	183.571	207
	<b>4.861.864</b>	<b>5.456</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandlægehuset, Brønderslev I/S	Brønderslev	80 %
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	526.412	1.151
Årets overførte overskud eller underskud	4.541.211	3.594
Hævninger	-3.904.759	-4.218
	<b>1.162.864</b>	<b>527</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	117.212	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>117.212</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
